et cantores sunt diu negotatores
 Subdiano legere eplam rhaq vno
 dicit ab onete et ondere mponat
 quod hinc dicitur ab onete in ondere
 rhaq p rhaq orbe p aptos dicitur
 p gonalis rhaq orbe de vntis
 intelligit p vntis rhaq orbe de g
 rhaq amptur p alla vntis in rhaq
 lenaa expimit Sequa tantu vntis
 designat quod iustor oie in deo vno pro
 sua libertate quilibet sicut fin dicit
 p sua ceptore tantu vntis rhaq
 vntis quida longa uenma in organo
 tubulor qui tubulu vocat quod plausu
 vntis letitiam imitat Epus a dextis
 altaris sedens versa sine ad rhaq
 laborantes intuet quod xps a dextis
 dei sedens vntis sine ad ecclesiam p
 gula rhaq intuet et ipse laborantes p
 se simmetat intuet vntis dicit rhaq
 p eo laborant ad aduicandis oia
 in celo sumunt *De cantore*

Cantores qui rhaq agunt sunt aplo
 qui ecclesiam dei laudat iustitiam
 erunt huius qui gduale tantu signat col
 quod in acta vntis xpo simmetat quod gduale
 cantores pabunt quia iusti de vntis in
 vntis in scala rhaq vntis Qui
 alla tantu designat col qui in con
 teplata vntis xpm laudant huius rhaq
 alac rhaq quia tales in rhaq
 vntis rhaq rhaq standunt
 Sequenciam duo rhaq alternatim
 intuent quod frequene angelor et homin
 in domo dei in sthm rhaq laudat

De suo arate
Legitur in ewa
 De suo arate quod pto p
 de agro domu dicit et post rhaq
 dno suo impense ad rhaq rhaq

Deo officio cantu

Cantores sunt diu negotatores
 Subdiano legere eplam rhaq vno
 dicit ab onete et ondere mponat
 quod hinc dicitur ab onete in ondere
 rhaq p rhaq orbe p aptos dicitur
 p gonalis rhaq orbe de vntis
 intelligit p vntis rhaq orbe de g
 rhaq amptur p alla vntis in rhaq
 lenaa expimit Sequa tantu vntis
 designat quod iustor oie in deo vno pro
 sua libertate quilibet sicut fin dicit
 p sua ceptore tantu vntis rhaq
 vntis quida longa uenma in organo
 tubulor qui tubulu vocat quod plausu
 vntis letitiam imitat Epus a dextis
 altaris sedens versa sine ad rhaq
 laborantes intuet quod xps a dextis
 dei sedens vntis sine ad ecclesiam p
 gula rhaq intuet et ipse laborantes p
 se simmetat intuet vntis dicit rhaq
 p eo laborant ad aduicandis oia
 in celo sumunt *De cantore*
Cantores qui rhaq agunt sunt aplo
 qui ecclesiam dei laudat iustitiam
 erunt huius qui gduale tantu signat col
 quod in acta vntis xpo simmetat quod gduale
 cantores pabunt quia iusti de vntis in
 vntis in scala rhaq vntis Qui
 alla tantu designat col qui in con
 teplata vntis xpm laudant huius rhaq
 alac rhaq quia tales in rhaq
 vntis rhaq rhaq standunt
 Sequenciam duo rhaq alternatim
 intuent quod frequene angelor et homin
 in domo dei in sthm rhaq laudat
De suo arate
Legitur in ewa
 De suo arate quod pto p
 de agro domu dicit et post rhaq
 dno suo impense ad rhaq rhaq

Namq totum incensum dicitur
De sacrificiis rusticorum

Hec ipsam legale sacrificium
offerunt dum decimas veq
stias deo dantur Voluntarium of
ferunt. dum decimas suis deo fuerit
et aliquid conferunt p pto offe
runt dum pro pentecostia iuncta
sacerdotibus vel religiosis vel indigen
tibus aliquid impendunt Pro gratia
antone offerunt dum pro dignitate
vel pro alia gra collata qdai deo
offerunt Dona offerunt dum inedi
ficia cibaria vel in ornata car aliquid
offerunt Vota offerunt dum in
bello vel naufragio vel alia periculo
positi aliquid vouerunt quod libent
deo et suis offerunt holocausta ofe
runt qui scilicet inquit et oia
sua vel indigentibus distribuunt vel
monasteriis conferunt hoc sacrificia
ipsum offerunt sacerdotes ante et mi
nistri xpo instituerunt panem et
vinum offerunt **De sacrificio panis**

Hoc sacramentum ideo ex
panis fit q xpc se panem
vini asperxit que septima panem
angelorum p dixit videri autem pa
nis ex frumento fit q xpc se g
nu frumenti asseruit Graminum
ante q tritura de terra sua erunt
arefacti duobus mole lapidibus mo
litur farina tribrata aqua coacta
compastmatur panis format in liba
no rotas in candorem mutatur vta
xpc nobis gratiam cum gladiis et
suis de cunctis apostolorum q

de terra sua p mactos erunt rotas
mactis et obprobriis arefacti a iudeis
et gentibus quasi duobus lapidibus flagel
lis attortis tribrata compasta compastmatur
dum a suis sepius pro sanguine
pripa rui compungebat in qua pns
quasi in igne passionis extorta in
candore immortalitatis mutabatur

Hoc etiam corpus **De ecclesia**
xpi de pane fit qui q m
lis granis consistit quia ecclesia corpus
xpi p illud vfiat q ex multis electis
colligitur Tunc gra sicut electi flagello
p dicationis de terra veteris vite erunt
pentecostia arefacti quasi duobus lapi
dibus moluntur dum duobus legibus
in scripturis minutatim ambulantur
Quibus compasti compastmatur dum
ab infidelibus segregati ad baptismum
nisi per alii vinculo caritatis p p m
stis in fide copulantur At panes
in libano extorti in candorem mu
tantur dum in camino tribulationis
examinati ad ymaginem dei vfi
matur Tunc vero panes effecti de
panis xpi vfiatur et huius modum
no miratur **De sacrificio vini**

Hoc hoc sacramentum de vino
fit q xpc se viton dixit et
sanguinem sui vini conditans asse
runt Quia at in pto duobus lignis
q p pta in vinu liquitur et xpc
duobus lignis ruius pressis sanguis
ei in potu fidelibus fundebatur
Vnde etiam sanguis xpi de vino
conficitur eo qd de multis animis

De sacrificio
vini

6 p 9

sacra oblati sunt Oblata beo
 iudis manibus sed sanonibus mltio
 labore candidis offertur q xpi
 corp q ab hys qui carne suam
 viciis et compiscensib itisignit
 digno suscipitur Ampulla in qua
 conu fertur signat nostram deuo
 nonem q in vasculis cond porta
 Archidaronq ad ultimū aqua
 in calice fundens qd offert q
 xpi que dyaronq hie signat omā
 que sibi in passione misit pat
 in rē obtulit et in ultimo corp q
 rapui resonabit in regno do et
 patri tradidit **de orie sardone**